
Ochrana osobních údajů - GDPR 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) 

 

1. Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je: 

Zdravotnický a hygienický materiál Zdravomat 

Kontaktní osoba: Bc. Matěj Simon Fellner 

Sídlo: U Kovárny 327/38, Olomouc, Neředín, 779 00 

IČO: 23462701 

E-mail: jak.zachranit.zivot@gmail.com 

Telefon: +420 604 907 838 

 

2. Jaké osobní údaje zpracováváme 

Zpracováváme pouze údaje, které nám sami poskytnete při objednávce, registraci nebo 

komunikaci, a to: 

• Jméno a příjmení 

• Adresa (fakturační a doručovací) 

• E-mailová adresa 

• Telefonní číslo 

• Informace o objednávce a způsobu platby 

• IP adresa, cookies (v případě návštěvy webu) 

 

 

 

 



3. Za jakým účelem a na jakém právním základě údaje zpracováváme 

Vaše údaje zpracováváme pouze pro zákonné účely: 

Účel zpracování Právní základ 

Vyřízení objednávky Plnění smlouvy (čl. 6 odst. 1 b) GDPR) 

Vystavení daňového dokladu 
Plnění zákonné povinnosti (čl. 6 odst. 1 

c)) 

Komunikace se zákazníkem Oprávněný zájem / smlouva 

Zasílání obchodních sdělení (pouze se 

souhlasem) 
Souhlas subjektu údajů 

Analýza a zlepšování webu Oprávněný zájem (cookies) 

 

4. Kdo má k údajům přístup 

Vaše údaje předáváme pouze nezbytným třetím stranám: 

• Přepravcům (PPL, Zásilkovna apod.) – za účelem doručení zásilky 

• Účetnímu a daňovému poradci – za účelem zákonné evidence 

• Poskytovatelům IT a e-shopových služeb (např. Webnode, e-mailové systémy) 

S každým zpracovatelem máme uzavřenou smlouvu o zpracování osobních údajů dle čl. 

28 GDPR. 

 

5. Jak dlouho údaje uchováváme 

Vaše osobní údaje uchováváme: 

• po dobu nezbytnou pro splnění smlouvy, 

• po dobu stanovenou zákonem (např. 10 let u daňových dokladů), 

• dokud neodvoláte souhlas (v případě marketingu). 



6. Práva subjektu údajů (tedy vaše práva) 

Máte právo: 

• požadovat přístup ke svým údajům, 

• požádat o opravu nepřesných údajů, 

• požádat o výmaz (tzv. „právo být zapomenut“), 

• vznést námitku proti zpracování, 

• požádat o omezení zpracování, 

• získat kopii údajů (právo na přenositelnost), 

• podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz), pokud se 

domníváte, že byla porušena vaše práva. 

 

7. Používání cookies 

Webové stránky používají cookies pro: 

• zajištění funkčnosti e-shopu (např. uložení košíku), 

• analýzu návštěvnosti (Google Analytics), 

• marketingové účely (např. zobrazení cílené reklamy). 

Používání cookies lze upravit v nastavení vašeho prohlížeče. 

 

8. Zabezpečení osobních údajů 

Vaše údaje chráníme technickými a organizačními opatřeními proti neoprávněnému 

přístupu, zneužití či ztrátě. Přístup mají jen pověřené osoby. 

 

 

 



9. Závěrečná ustanovení 

Tento dokument může být průběžně aktualizován, aktuální verze je vždy dostupná na 

našem webu. 

 

Dokument nabývá účinnosti dne 27. 7. 2025. 

 


